
Typy a porovnání objednacích míst 
 

 

 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-01-07 

Popis produktu 
Velmi častým požadavkem uživatelů stravovacích systémů je možnost objednávat stravu na různé 
období dopředu. Firma VIS nabízí ve své produkci celou řadu těchto objednacích míst, jejichž stručný 
přehled přinášíme v tomto katalogovém listu. Podrobně je každé objednací místo popsáno ve svém 
katalogovém listu, jehož číslo je zde též uvedeno.   
 
Objednací místo na období AC 
• terminál je určen pro jídelny s kapacitou do 1000 strávníků s požadavkem 

objednávek maximálně 3 druhů jídel v jednom chodu 
• lze použít bezkontaktní čipy EM nebo Mifare 
• umožňuje strávníkovi objednat max. 24 jídel (např. výběr ze 3 jídel na 8 dní 

dopředu, apod.) 
• katalogový list: 9x0-024x20 Objednací terminál OMNO AC  
 
Objednací terminál na období 
• terminál je určen pro objednávání stravy na období dlouhé až 4 týdny 
• strávníkovi zobrazuje základní informace na displeji (jméno, jídelníček, stav konta) 
• lze použít všechny typy identifikačních médií 
• umožňuje objednávání až pro 5 chodů jídel 
• kapacita až 1200 strávníků 
• katalogový list: 9x0-024x10 Objednací terminál na období   
 
Objednací box na období – základní vlastnosti 
• zařízení pro objednávání stravy na období dlouhé až 4 týdny 
• skládá se ze speciálního krytu a samostatného počítače s monitorem 
• neomezený počet strávníků 
• strávník má dokonalý přehled na monitoru objednacího místa 
• systém lze doplnit o tzv. Burzu jídel – strávník může nabídnout své objednané jídlo jiným 

strávníkům 
• zobrazuje se přehledný jídelníček, stav konta, cena jídla a jméno strávníka 
• více informací naleznete v katalogových listech jednotlivých boxů, viz seznam a obrázky: 
Níže uvedené objednací boxy jsou standardní produkt y dodávané firmou VIS. V p řípadě požadavku na dodání jiných 
boxů lze dojednat konkrétní podmínky na základ ě dalšího jednání mezi firmou VIS s zákazníkem. 
 
č.1 9x0-027390 Objednací box Flamengo   
č.2 9x0-0274x0 Objednací box TSD Standard  

č.3 9x0-0274x0 Objednací box TSD Velvet  
č.4 9x0-0274x0 Objednací box TSD Wall  

         1                       2                  3                              4          
         
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Objednávání internetem a mobilním telefonem
• objednací místo přístupné všude tam, kde je přístup na internet. 
• moderní a cenově příznivé řešení objednávání stravy 
• funkčnost je obdobná jako u Objednacího boxu na období 
• funkci terminálu nebo boxu přebírá počítač strávníka 
• k objednávání není potřeba identifikační médium, strávník vstupuje do 

svých objednávek pomocí hesla 
• katalogový list: 330-0019x0 modul Objednávání internetem  

  
 

 



Typy a porovnání objednacích míst 
 

 

 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-01-07 

Internetový kiosek 
• speciální objednací místo tvořené počítačem s přístupem na internet. 
• funkčnost je totožná s Objednáváním po internetu 
• lze použít jako alternativu k objednacímu boxu 
• snadná údržba a levnější pořizovací náklady 
• katalogový list: 980-028310 Objednací box s napojením na internet  

 
 
Objednací místo na období 
• speciální identifikátor s ovládacími tlačítky, který lze připojit k počítači a 

sestavit tak objednací box na období s využitím počítače v kanceláři či jiné 
oddělené místnosti. 

• funkčnost výsledného celku je shodná jako u Objednacího boxu na období 
• ovládaný počítač s monitorem je od strávníka oddělen pevnou přepážkou 

(okénkem) 
• katalogový list: 9x0-0263x0 Objednací místo na období  
 

Legenda vysvětlivek 

*1 pro 1 chod jídla je období pro objednávání možné až na 24 dnů 
 pro 4 chody jídel je období pro objednávání možné až na 6 dnů 
*2 možný počet závisí na typu dialogu, který lze nastavit v SW Stravné dle přání zákazníka 
*3 pouze při použití jednoho terminálu, při změnách objednávek na řídícím PC je nutno stav v terminálu zaktualizovat 
*4 terminál podporuje evidenční čísla strávníků z programu Stravné v rozsahu 1 až 65535 

Vlastnosti objednacích míst 
VIS 

 

OMNO AC (TD50) OMNO (TK60) Objednací boxy a jiné Internet 

 
 
¨ 
 
 

   

typ displeje LCD 100 x 32 mm LCD  320 x 240 mm Monitor Monitor 

počet druhů jídel 3 9 neomezeně neomezeně 

počet chodů jídel 1 až 4*1 až 3 / až 5*2 neomezeně neomezeně 

možnost objednat více porcí  
  

 

možnost výběru výdejního místa     

respektuje limit porcí v SW Stravné  *3   

respektuje omezení objednávání   
  

zobrazení jména, jídelníčku a stavu konta     

délka období 1 až 4 týdny*1 4 týdny neomezeně neomezeně 

maximální počet strávníků 1000 1200 *4 neomezeně

 

neomezeně 

možnost provozu při výpadku el. energie     

identifikační média EM nebo Mifare bez omezení bez omezení nepoužívají se 

propojení s řídícím PC 485/LAN 485/LAN LAN Internet 

řídící PC musí být zapnutý     

katalogová čísla odpovídajících produktů 9x0-024x20 9x0-024x10 
9x0-027xx0 980-028310      

9x0-0263x0 
330-0019x0 

 

 


